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 1 - 7

الوركاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

1

2

3

4

5

6

7

8

151821800001

151821800002

151821800003

151821800004

151821800005

151821800006

151821800007

151821800008

أحزان حيدر زكي عوده

أديان عباس كاظم نافع

أيه محسن عبد الحسين حاتم

اسراء حسين جواد يوده

الحوراء زينب سلام  كريم فنجان

اليسر حسين جاسم ياسر

بنين طالب مطر فرحان

بنين فلاح  عبد الواحد عبد

72

79

78

66

99

98

70

85

71

79

67

66

94

95

69

83

54

57

60

41

93

96

50

57

50

67

70

60

97

91

67

76

58

75

64

55

96

95

60

76

68

72

80

75

98

94

73

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

429

419

0

577

569

389

456

62.17

71.5

69.83

0

96.17

94.83

64.83

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

69

75

79

58

98

98

73

81

79

77

56

68

91

92

73

84

48

46

50

34

86

92

39

48

53

59

80

65

96

89

84

81

53

71

58

48

92

90

62

72

78

77

92

91

96

88

86

87

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

415

0

559

549

0

0

0

0

69.17

0

93.17

91.5

0

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

82

77

73

99

97

66

88

63

80

77

63

97

97

64

82

59

68

70

47

100

100

53

66

42

74

60

55

98

93

50

71

63

78

70

61

100

99

58

79

58

67

67

58

99

99

59

70

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

449

421

0

593

585

350

456

0

74.83

70.17

0

98.83

97.5

58.33

76
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الوركاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

9

10

11

12

13

14

15

16

151821800009

151821800010

151821800011

151821800012

151821800013

151821800014

151821800015

151821800016

تقى صلاح  حسن جبيل

حنين اسماعيل شبيب دليفي

حنين سلام  حسين عطيه

حوراء علي موات ثابت

حوراء يوسف جبر شاهين

رشا احمد علي بعيجر

رقية معلا  هلال  صغير

رقيه رياض هاشم ناهض

81

76

77

87

69

76

65

73

75

72

71

77

70

79

54

82

63

42

41

72

56

50

42

53

63

61

75

75

69

70

50

68

66

60

57

83

56

57

43

73

76

72

73

88

61

67

64

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

424

0

0

482

381

399

0

409

70.67

0

0

80.33

63.5

66.5

0

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

83

81

90

65

78

70

75

71

77

70

77

71

85

42

86

52

33

28

63

58

39

31

51

61

76

88

79

95

84

50

76

58

62

54

88

51

49

34

74

79

85

89

88

69

75

79

59

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

402

0

0

485

409

0

0

421

67

0

0

80.83

68.17

0

0

70.17

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

69

73

84

72

74

59

70

79

67

71

77

69

72

66

77

74

51

53

80

54

55

53

55

65

45

62

70

42

55

40

59

73

57

59

78

61

64

51

71

72

58

56

88

53

58

48

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

443

0

374

477

0

378

0

393

73.83

0

62.33

79.5

0

63

0

65.5
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الوركاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

17

18

19

20

21

22

23

24

151821800017

151821800018

151821800019

151821800020

151821800021

151821800022

151821800023

151821800024

رقيه سعد كاظم حنش

رقيه كاظم عبطان جرو

ريام سلام  جخم مهوس

زهراء تحسين عبد علي كاظم

زهراء علاء  عبد الحسين سدخان

زينب علي قادر خلف

ساره فاضل حسين مطير

سجى صدام حاتم رحيمه

65

77

65

73

76

97

79

76

71

64

58

65

67

93

80

77

58

52

43

52

53

93

80

61

62

64

60

42

62

95

66

35

67

70

55

44

72

88

83

73

64

77

64

71

63

91

78

76

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

387

404

0

0

393

557

466

0

64.5

67.33

0

0

65.5

92.83

77.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

66

82

64

69

79

98

77

81

77

67

55

57

66

91

80

83

64

41

28

45

49

90

72

68

81

70

70

38

72

100

59

20

73

71

52

28

72

82

86

77

77

83

71

85

72

83

88

82

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

438

0

0

0

0

544

462

0

73

0

0

0

0

90.67

77

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

72

65

76

73

96

80

70

64

61

61

72

68

94

79

71

52

62

57

58

56

96

87

54

43

57

50

46

51

90

73

50

61

68

57

59

71

93

79

68

50

71

56

56

54

99

67

70

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

391

346

0

373

568

465

383

0

65.17

57.67

0

62.17

94.67

77.5

63.83
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2018/06/02
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الوركاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

25

26

27

28

29

30

31

32

151821800025

151821800026

151821800027

151821800028

151821800029

151821800030

151821800031

151821800032

سحر انور مسهر عطوان

شهد وليد شنشول جبر

شيماء عبد الواحد كاظم سلطان

غدير طالب مطر فرحان

غدير فائز عبد الزهرة عبد الكريم

غدير محمد بهلول مزبان

فاطمة كاظم حسين مطير

فاطمه حسين جواد يوده

73

91

92

67

87

77

88

68

72

91

91

58

93

70

89

59

61

90

82

47

90

53

82

42

50

84

85

50

82

58

74

40

55

83

87

50

88

58

85

50

69

92

89

65

92

77

85

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

380

531

526

0

532

393

503

0

63.33

88.5

87.67

0

88.67

65.5

83.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

88

85

68

75

81

83

73

77

86

83

57

89

73

87

58

63

84

79

40

81

53

76

32

50

79

82

51

84

58

79

37

51

69

80

28

87

50

92

32

81

90

92

76

86

87

88

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

393

496

501

0

502

402

505

0

65.5

82.67

83.5

0

83.67

67

84.17

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

94

98

65

98

72

92

62

67

96

98

58

97

66

91

60

59

96

84

53

99

52

87

52

50

88

87

46

80

57

68

42

58

96

94

67

88

65

78

61

57

93

86

53

98

67

82

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

365

563

547

0

560

379

498

0

60.83

93.83

91.17

0

93.33

63.17

83

0
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الوركاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

33

34

35

36

37

38

39

40

151821800033

151821800034

151821800035

151821800036

151821800037

151821800038

151821800039

151821800040

فاطمه حيدر شخير صالح

فاطمه رسول علي خلف

فاطمه علي بشاره عبود

فاطمه الزهراء كتاب خيون امين

فرح عمار جبار خلف

لقاء عبود منادي موسى

مائده ناصر دهن كطان

مريم احمد فنجان خيون

80

73

70

75

74

80

83

83

79

67

63

75

62

82

69

72

58

61

64

74

56

72

56

55

58

64

55

51

50

54

59

60

73

67

68

66

63

65

74

72

76

83

78

70

67

84

51

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

415

398

411

372

437

392

412

70.67

69.17

66.33

68.5

62

72.83

65.33

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

73

71

76

82

73

84

85

77

66

50

70

59

76

58

64

58

59

72

77

58

73

46

36

66

54

61

38

50

35

56

51

80

63

65

65

60

50

80

72

90

91

90

80

78

80

46

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

453

406

409

0

387

0

0

0

75.5

67.67

68.17

0

64.5

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

73

69

74

66

87

81

81

81

67

75

79

64

88

79

80

57

62

55

71

54

70

66

74

50

74

48

64

50

72

62

68

66

70

70

67

65

79

67

71

61

74

65

59

55

87

55

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

420

0

414

354

483

410

442

65.33

70

0

69

59

80.5

68.33

73.67
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الوركاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

41

42

43

44

45

46

47

48

151821800041

151821800042

151821800043

151821800044

151821800045

151821800046

151821800047

151821800048

مريم سعد كاظم حنش

مريم علي رحيمه محي

مريم محسن جواد عيسى

نبأ يوسف حميد خلف

نبا ياسر جاسم هاشم

نور ليث موات ثابت

نور وليد عجيل عريبي

نور الزهراء حسين علي فليح

67

70

78

64

86

90

60

81

57

63

50

53

89

84

58

73

50

40

51

36

67

71

41

56

41

40

40

52

63

82

50

58

58

55

59

61

85

77

66

78

54

59

59

63

80

88

58

79

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

470

492

0

425

0

0

0

0

78.33

82

0

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

68

67

94

68

88

92

52

80

54

66

37

55

90

82

48

75

40

30

43

20

56

55

35

40

32

37

37

52

52

82

41

56

64

43

58

58

81

69

69

71

64

63

57

65

83

92

58

81

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

0

450

472

0

0

0

0

0

0

75

78.67

0

0

1

5

1

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

72

61

59

83

88

67

82

60

60

54

50

88

86

68

70

52

50

58

52

77

86

46

71

50

43

43

52

74

81

50

60

52

66

60

64

89

85

63

84

44

55

60

60

77

83

57

77

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

337

488

509

0

444

0

0

0

56.17

81.33

84.83

0

74
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الوركاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

180

49

50

51

52

53

151821800049

151821800050

151821800051

151821800052

151821800053

هاجر علوان شياع حرز

هدير قيس بجاي محسن

هديل سلمان جاسم محمد

ولاء  كمال مندوب حسين

يقين طالب مطر فرحان

92

93

83

76

97

94

95

60

75

94

95

81

66

57

80

93

96

50

38

66

98

91

71

73

86

86

91

65

61

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

558

547

395

0

501

93

91.17

65.83

0

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

86

78

73

96

92

92

43

71

92

89

65

54

50

72

90

95

30

20

51

99

84

69

78

82

78

84

67

63

78

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

535

506

0

0

471

89.17

84.33

0

0

78.5

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53
المشاركون

38
الناجحون

15
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه71.70% 

الممتحنون
53

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

97

99

87

78

97

95

98

77

78

95

100

97

78

64

87

96

97

68

56

80

97

97

72

67

89

94

97

62

59

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

579

585

444

402

526

96.5

97.5

74

67

87.67


