

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الوركاء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	نس
	مكمل	0	0	58	63	42	59	63	74	السعي	151821800001	1
	مكمل	0	0	78	53	53	48	79	69	الامتحان النهائي	أحزان حيدر زكي عوده	
قرار	ناجح	62.17	373	68	58	<u>50</u>	54	71	72	الدرجة النهائية	<del>.</del>	
	ناجح	74.83	449	67	78	74	68	80	82	السعي	151821800002	2
	مكمل	0	0	77	71	59	46	77	75	الامتحان النهائي	أديان عباس كاظم نافع	
	ناجح	71.5	429	72	75	67	57	79	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	70.17	421	67	70	60	70	77	77	السعي	151821800003	3
	ناجح	69.17	415	92	58	80	50	56	79	الامتحان النهائي	أيه محسن عبد الحسين حاتم	
	ناجح	69.83	419	80	64	70	60	67	78	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	58	61	55	47	63	73	السعي	151821800004	4
	مكمل	0	0	91	48	65	34	68	58	الامتحان النهائي	اسراء حسين جواد يوده	
	مكمل	0	0	75	55	60	41	66	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	98.83	593	99	100	98	100	97	99	السعي	151821800005	5
	ناجح	93.17	559	96	92	96	86	91	98	الامتحان النهائي	الحوراء زينب سلام كريم فنجان	
	ناجح	96.17	577	98	96	97	93	94	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	97.5	585	99	99	93	100	97	97	السعي	151821800006	6
	ناجح	91.5	549	88	90	89	92	92	98	الامتحان النهائي	اليسر حسين جاسم ياسر	
	ناجح	94.83	569	94	95	91	96	95	98	الدرجة النهائية		
	ناجح	58.33	350	59	58	50	53	64	66	السعي	151821800007	7
	مكمل	0	0	86	62	84	39	73	73	الامتحان النهائي	بنين طالب مطر فرحان	
قرار	ناجح	64.83	389	73	60	67	<u>50</u>	69	70	الدرجة النهائية		
	ناجح	76	456	70	79	71	66	82	88	السعي	151821800008	8
	مكمل	0	0	87	72	81	48	84	81	الامتحان النهائي	بنين فلاح عبد الواحد عبد	
	ناجح	76	456	79	76	76	57	83	85	الدرجة النهائية		



## وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الوركاء للبنات

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التل
	ناجح	73.83	443	72	73	65	74	79	80	السعي	151821800009 9
	ناجح	67	402	79	58	61	52	71	81	الامتحان النهائي	تقی صلاح حسن جبیل
	ناجح	70.67	424	76	66	63	63	75	81	الدرجة النهائية	-
	مكمل	0	0	58	57	45	51	67	69	السعي	151821800010 10
	مكمل	0	0	85	62	76	33	77	83	الامتحان النهائي	حنين اسماعيل شبيب دليفي باقي القرار 5
	مكمل	0	0	72	60	61	42	72	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	62.33	374	56	59	62	53	71	73	السعي	151821800011 11
	مكمل	0	0	89	54	88	28	70	81	الامتحان النهائي	حنين سلام حسين عطيه
	مكمل	0	0	73	57	75	41	71	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	79.5	477	88	78	70	80	77	84	السعي	151821800012 12
	ناجح	80.83	485	88	88	79	63	77	90	الامتحان النهائي	حوراء علي موات ثابت
	ناجح	80.33	482	88	83	75	72	77	87	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	53	61	42	54	69	72	السعي	151821800013 13
	ناجح	68.17	409	69	51	95	58	71	65	الامتحان النهائي	حوراء يوسف جبر شاهين
	ناجح	63.5	381	61	56	69	56	70	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	63	378	58	64	55	55	72	74	السعي	151821800014 14
	مكمل	0	0	75	49	84	39	85	78	الامتحان النهائي	رشا احمد علي بعيجر
قرار	ناجح	66.5	399	67	57	70	<u>50</u>	79	76	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	48	51	40	53	66	59	السعي	151821800015 15
	راسب	0	0	79	34	50	31	42	70	الامتحان النهائي	رقية معلا هلال صغير
قرار	مكمل	0	0	64	43	<u>50</u>	42	54	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 0
	ناجح	65.5	393	61	71	59	55	77	70	السعي	151821800016 16
	ناجح	70.17	421	59	74	76	51	86	75	الامتحان النهائي	رقیه ریاض هاشم ناهض
	ناجح	68.17	409	60	73	68	53	82	73	الدرجة النهائية	



# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الوركاء للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التلميذ اسم التلم
مكمل	0	0	50	61	43	52	64	64	السعي	151821800017 17
ناجح	73	438	77	73	81	64	77	66	الامتحان النهائي	رقیه سعد کاظم حنش
ناجح	64.5	387	64	67	62	58	71	65	الدرجة النهائية	
ناجح	65.17	391	71	68	57	62	61	72	السعي	151821800018 18
مكمل	0	0	83	71	70	41	67	82	الامتحان النهائي	رقیه کاظم عبطان جرو
ناجح	67.33	404	77	70	64	52	64	77	الدرجة النهائية	
ناجح	57.67	346	56	57	50	57	61	65	السعي	151821800019 19
مكمل	0	0	71	52	70	28	55	64	الامتحان النهائي	ريام سلام جخم مهوس
مكمل	0	0	64	55	60	43	58	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
مكمل	0	0	56	59	46	58	72	76	السعي	151821800020 20
راسب	0	0	85	28	38	45	57	69	الامتحان النهائي	ز هراء تحسين عبد علي كاظم
مكمل	0	0	71	44	42	52	65	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
ناجح	62.17	373	54	71	51	56	68	73	السعي	151821800021 21
مكمل	0	0	72	72	72	49	66	79	الامتحان النهائي	ز هراء علاء عبد الحسين سدخان
ناجح	65.5	393	63	72	62	53	67	76	الدرجة النهائية	
ناجح	94.67	568	99	93	90	96	94	96	السعي	151821800022 22
ناجح	90.67	544	83	82	100	90	91	98	الامتحان النهائي	زينب علي قادر خلف
ناجح	92.83	557	91	88	95	93	93	97	الدرجة النهائية	
ناجح	77.5	465	67	79	73	87	79	80	السعي	151821800023 23
ناجح	77	462	88	86	59	72	80	77	الامتحان النهائي	ساره فاضل حسين مطير
ناجح	77.67	466	78	83	66	80	80	79	الدرجة النهائية	
ناجح	63.83	383	70	68	50	54	71	70	السعي	151821800024 24
مكمل	0	0	82	77	20	68	83	81	الامتحان النهائي	سجى صدام حاتم رحيمه
مكمل	0	0	76	73	35	61	77	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5



# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الوركاء للبنات

.جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التاميذ اسم التام
	ناجح	60.83	365	57	58	50	59	67	74	السعي	151821800025 25
	ناجح	65.5	393	81	51	50	63	77	71	الامتحان النهائي	سحر انور مسهر عطوان
	ناجح	63.33	380	69	55	50	61	72	73	الدرجة النهائية	
	ناجح	93.83	563	93	96	88	96	96	94	السعي	151821800026 26
	ناجح	82.67	496	90	69	79	84	86	88	الامتحان النهائي	شهد وآید شنشول جبر
	ناجح	88.5	531	92	83	84	90	91	91	الدرجة النهائية	
	ناجح	91.17	547	86	94	87	84	98	98	السعي	151821800027 27
	ناجح	83.5	501	92	80	82	79	83	85	الامتحان النهائي	شيماء عبد الواحد كاظم سلطان
	ناجح	87.67	526	89	87	85	82	91	92	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	53	67	46	53	58	65	السعي	151821800028 28
	مكمل	0	0	76	28	51	40	57	68	الامتحان النهائي	غدير طالب مطر فرحان
قرار	مكمل	0	0	65	<u>50</u>	<u>50</u>	47	58	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	93.33	560	98	88	80	99	97	98	السعي	151821800029 29
	ناجح	83.67	502	86	87	84	81	89	75	الامتحان النهائي	غدير فائز عبد الزهرة عبد الكريم
	ناجح	88.67	532	92	88	82	90	93	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	63.17	379	67	65	57	52	66	72	السعي	151821800030 30
	ناجح	67	402	87	50	58	53	73	81	الامتحان النهائي	غدير محمد بهلول مزبان
	ناجح	65.5	393	77	58	58	53	70	77	الدرجة النهائية	
	ناجح	83	498	82	78	68	87	91	92	السعي	151821800031 31
	ناجح	84.17	505	88	92	79	76	87	83	الامتحان النهائي	فاطمة كاظم حسين مطير
	ناجح	83.83	503	85	85	74	82	89	88	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	59	61	42	52	60	62	السعي	151821800032 32
	راسب	0	0	63	32	37	32	58	73	الامتحان النهائي	فاطمه حسین جواد یوده
قرار	مكمل	0	0	61	<u>50</u>	40	42	59	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 2



# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الوركاء للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.33	392	61	66	50	57	81	77	السعي		151821800033	33
ناجح	75.5	453	90	80	66	58	77	82	الامتحان النهائي	ر شخير صالح	فاطمه حيد	
ناجح	70.67	424	76	73	58	58	79	80	الدرجة النهائية			
ناجح	70	420	74	70	74	62	67	73	السعي		151821800034	34
ناجح	67.67	406	91	63	54	59	66	73	الامتحان النهائي	ول علي خلف	فاطمه رس	
ناجح	69.17	415	83	67	64	61	67	73	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	65	70	48	55	75	69	السعي		151821800035	35
ناجح	68.17	409	90	65	61	72	50	71	الامتحان النهائي	ي بشاره عبود	فاطمه عل	
ناجح	66.33	398	78	68	55	64	63	70	الدرجة النهائية			
ناجح	69	414	59	67	64	71	79	74	السعي		151821800036	36
مكمل	0	0	80	65	38	77	70	76	الامتحان النهائي	, کتاب خیون امین	فاطمه الزهرآء	
ناجح	68.5	411	70	66	51	74	75	75	الدرجة النهائية			
ناجح	59	354	55	65	50	54	64	66	السعي		151821800037	37
ناجح	64.5	387	78	60	50	58	59	82	الامتحان النهائي	ر جبار خلف	فرح عمار	
ناجح	62	372	67	63	50	56	62	74	الدرجة النهائية			
ناجح	80.5	483	87	79	72	70	88	87	السعي		151821800038	38
مكمل	0	0	80	50	35	73	76	73	الامتحان النهائي	. منادي موسى	لقاء عبود	
ناجح	72.83	437	84	65	54	72	82	80	الدرجة النهائية			
ناجح	68.33	410	55	67	62	66	79	81	السعي		151821800039	39
مكمل	0	0	46	80	56	46	58	84	الامتحان النهائي	ر دهن کطان	مائده ناص	
ناجح	65.33	392	51	74	59	56	69	83	الدرجة النهائية			
ناجح	73.67	442	68	71	68	74	80	81	السعي		151821800040	40
مكمل	0	0	72	72	51	36	64	85	الامتحان النهائي	د فنجان خيون	مريم احما	
ناجح	68.67	412	70	72	60	55	72	83	الدرجة النهائية			



## وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الوركاء للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	44	52	50	52	60	65	السعي		151821800041	41
	مكمل	0	0	64	64	32	40	54	68	الامتحان النهائي	د کاظم حنش	مریم سع	
قرار	مكمل	0	0	54	58	41	<u>50</u>	57	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	55	66	43	50	60	72	السعي		151821800042	42
	راسب	0	0	63	43	37	30	66	67	الامتحان النهائي	ر حيمه محي	مريم علي	
	مكمل	0	0	59	55	40	40	63	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	60	60	43	58	54	61	السعي	,	151821800043	43
	راسب	0	0	57	58	37	43	37	94	الامتحان النهائي	ىن جواد عيسى	مريم محس	
قرار	مكمل	0	0	59	59	40	51	<u>50</u>	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	56.17	337	60	64	52	52	50	59	السعي		151821800044	44
	مكمل	0	0	65	58	52	20	55	68	الامتحان النهائي	ے حمید خلف	نبأ يوسف	
	مكمل	0	0	63	61	52	36	53	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	81.33	488	77	89	74	77	88	83	السعي		151821800045	45
	ناجح	75	450	83	81	52	56	90	88	الامتحان النهائي	ِ جاسم هاشم	نبا ياسر	
	ناجح	78.33	470	80	85	63	67	89	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	83	85	81	86	86	88	السعي		151821800046	46
	ناجح	78.67	472	92	69	82	55	82	92	الامتحان النهائي	موات ثابت	نور ليث	
	ناجح	82	492	88	77	82	71	84	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	63	50	46	68	67	السعي		151821800047	47
	راسب	0	0	58	69	41	35	48	52	الامتحان النهائي	عجيل عريبي	نور وليد	
قرار	مكمل	0	0	58	66	<u>50</u>	41	58	60	الدرجة النهائية	باقي القرار ألم		
	ناجح	74	444	77	84	60	71	70	82	السعي		151821800048	48
	مكمل	0	0	81	71	56	40	75	80	الامتحان النهائي	، حسین علي فلیح	نور الزهراء	
	ناجح	70.83	425	79	78	58	56	73	81	الدرجة النهائية			



### وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الوركاء للبنات

180

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	96.5	579	94	97	96	100	95	97	السعي	151821800049	49
	ناجح	89.17	535	78	99	90	89	92	87	الامتحان النهائي	هاجر علوان شياع حرز	•
	ناجح	93	558	86	98	93	95	94	92	الدرجة النهائية		
	ناجح	97.5	585	97	97	97	97	98	99	السعي	151821800050	50
	ناجح	84.33	506	84	84	95	65	92	86	الامتحان النهائي	هدیر قیس بجای محسن	
	ناجح	91.17	547	91	91	96	81	95	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	74	444	62	72	68	78	77	87	السعي	151821800051	51
	مكمل	0	0	67	69	30	54	43	78	الامتحان النهائي	هدیل سلمان جاسم محمد	
قرار	ناجح	65.83	395	65	71	<u>50</u>	66	60	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	67	402	59	67	56	64	78	78	السعي	151821800052	52
	مكمل	0	0	63	78	20	50	71	73	الامتحان النهائي	ولاء كمال مندوب حسين	
	مكمل	0	0	61	73	38	57	75	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	87.67	526	78	89	80	87	95	97	السعي	151821800053	53
	ناجح	78.5	471	78	82	51	72	92	96	الامتحان النهائي	يقين طالب مطر فرحان	1
	ناجح	83.5	501	78	86	66	80	94	97	الدرجة النهائية		

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
71.70%	0	15	38	53	53	النهائي